ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  14  от  29 ноября 2012г.

по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников

по  физической культуре
Количество участников:  71
Место проведения (с указанием МО, ОУ):  МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского  МО Северский район
Дата  и   время  проведения олимпиады  29 ноября   2012 г., 10.00 ч.
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Верченко М.А
члены жюри:  Гусев В.М; Михерская О.С; Бардин В.А; Шушарина А.В; Боровикова Н.И; Бутырин К.А; Черныш О.В; Наумова Н.А; Шумарина Н.И; Мовчан А.И ; Хардиков В.И; Бобров И.В; Костылёв А.А; Титов К.С; Василенко Л.В
Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (приложение № 1 к протоколу)

2.
Определение списка победителей и призеров муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
 (приложение № 2 к протоколу)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (приложение № 1 к протоколу)

2.
Определить список победителей и призеров муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по физической культуре физической культуре (приложение № 2 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри __________________/ Верченко М.А/

Члены жюри: _________________/ Гусев В.М/ ____________________/ Михерская О.С/ __________________/ Бардин В.А/
        ________________/ Шушарина А.В./ _____________________/ Боровикова Н.В/ ___________________/ Бутырин К.А/________________/Черныш О.В/
             _______________/ Наумова Н.А./ _____________________/ Шумарина Н.И./___________________/ Мовчан  А.И/ ___________________ / Хардиков В.И/ _______________/ Бобров И.В/ _______________/ Костылёв А.А/ ______________________/ Титов К.С/ __________________/Василенко Л.В
Приложение № 1 к протоколу

от 29 ноября 2012 года № 14
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

 Класс:  7
Количество  участников: 15
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 17 пгт  Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения 29  ноября  2012г., 10.00ч.
Максимально возможное  количество баллов:  100
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, участник

	1
	Нестеренко
	Ксения
	Игоревна
	7
	МБОУ СОШ № 45
	54
	54%
	победитель

	2
	Волошина
	Екатерина
	Андреевна
	7
	МБОУ СОШ №  6
	49
	49%
	призёр

	3
	Мовчан
	Михаил
	Сергеевич
	7
	МБОУ СОШ № 14
	49
	49%
	призёр

	4
	Соловьёва
	Екатерина
	Алексеевна
	6
	МБОУ СОШ № 14
	48
	48%
	призёр

	5
	Алешков
	Алексей
	Андреевич
	5
	МБОУ СОШ № 14
	48
	48%
	призёр

	6
	Новичихин
	Александр
	Сергеевич
	7
	МБОУ СОШ № 49
	47
	47%
	участник

	7
	Бахмед
	Валерия
	Юрьевна
	7
	МБОУ СОШ № 4
	47
	47%
	участник

	8
	Калюта
	Михаил
	Андреевич
	7
	МБОУ СОШ № МАОУ лицей пгт Афипского
	47
	47%
	участник

	9
	Нестеров
	Владислав
	Михайлович
	7
	МБОУ СОШ № 23
	44
	44%
	участник

	10
	Винников
	Владимир
	Алексеевич
	7
	МБОУ СОШ № 6
	42
	42%
	участник

	11
	Мелкумян
	Гарий
	Герасимович
	7
	МБОУ СОШ № 52
	42
	42%
	участник

	12
	Коробейников
	Илья
	Алексеевич
	7
	 МАОУ лицей пгт Афипского
	39
	39%
	участник

	13
	Попов
	Никита
	Валерьевич
	7
	МБОУ СОШ № 16
	37
	37%
	участник

	14
	Никитин
	Василий
	Александрович
	7
	МБОУ СОШ № 11
	26
	26%
	участник

	15
	Железняк
	Александр
	Андреевич
	7
	МБОУ СОШ № 16
	10
	10%
	участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: Алешков А.А обучается в 5 классе; Соловьёва Екатерина Алексеевна обучается в 6 классе
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри __________________/ Верченко М.А/

Члены жюри: _________________/ Гусев В.М/ ____________________/ Михерская О.С/ __________________/ Бардин В.А/

        ________________/ Шушарина А.В./ _____________________/ Боровикова Н.В/ ___________________/ Бутырин К.А/________________/Черныш О.В/
             _______________/ Наумова Н.А./ _____________________/ Шумарина Н.И./___________________/ Мовчан  А.И/_______________/ Хардиков В.И/ _______________/ Бобров И.В/ _______________/ Костылёв А.А/______________________/ Титов К.С/ _______________________/Василенко Л.В/
Приложение № 1/1 к протоколу

от 29 ноября 2012 года № 14
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Класс:  8
Количество  участников: 18
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения 29 ноября 2012г., 10.00ч.
Максимально возможное  количество баллов: 100
	 п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, участник

	1
	Амарина
	Елена
	Дмитриевна
	8
	МБОУ СОШ № 45
	55
	55%
	победитель

	2
	Симонова
	Милена
	Евгеньевна
	8
	МБОУ СОШ № 51
	54
	54%
	призёр

	3
	Михалиидис
	Карина
	Анатольевна
	8
	МАОУ лицей пгт Афипского
	52
	52%
	призёр

	4
	Чопорова
	Тамара
	Олеговна
	8
	МБОУ СОШ № 6
	51
	51%
	призёр

	5
	Назаренко
	Валентин
	Иванович
	8
	МБОУ СОШ № 49
	49
	49%
	призёр

	6
	Вовненко
	Максим
	Андреевич
	8
	МБОУ СОШ № 16
	49
	49%
	призёр

	7
	Яковлев
	Алексей
	Алексеевич
	8
	МБОУ СОШ № 4
	49
	49%
	призёр

	8
	Соколов
	Василий
	Васильевич
	8
	МБОУ СОШ № 6
	48
	48%
	участник

	9
	Журавлёва
	Алина
	Викторовна
	8
	МАОУ лицей пгт Афипского
	48
	48%
	участник

	10
	Каразинов
	Павел
	Витальевич
	8
	МБОУ СОШ № 51
	47
	47%
	участник

	11
	Чернодуб
	Кристина
	Денисовна
	8
	МБОУ СОШ № 49
	47
	47%
	участник

	12
	Крупчик
	Екатерина
	Васильевна
	8
	МБОУ СОШ № 45
	47
	47%
	участник

	13
	Кузьменко
	Ирина
	Сергеевна
	8
	МАОУ лицей пгт Афипского
	46
	46%
	участник

	14
	Гриненко
	Валерия
	Валерьевна
	8
	МБОУ СОШ № 14
	41
	41%
	участник

	15
	Черненко
	Игорь
	Романович
	8
	МБОУ СОШ № 52
	34
	34%
	участник

	16
	Бардышов
	Данил
	Юрьевич
	8
	МБОУ СОШ № 36
	16
	16%
	участник

	17
	Синицкий
	Иван
	Станиславович
	8
	МБОУ СОШ № 1
	12
	12%
	участник

	18
	Красюкова
	Ольга
	Олеговна
	8
	МБОУ лицей                      ст. Азовской
	12
	12%
	участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________
Председатель жюри __________________/ Верченко М.А/

Члены жюри: _________________/ Гусев В.М/ ____________________/ Михерская О.С/ __________________/ Бардин В.А/

        ________________/ Шушарина А.В./ ________________/ Боровикова Н.В/ ___________________/ Бутырин К.А/________________/Черныш О.В/
             _______________/ Наумова Н.А./ _____________________/ Шумарина Н.И./___________________/ Мовчан  А.И/_______________/ Хардиков В.И/ _______________/ Бобров И.В/ _______________/ Костылёв А.А/ ______________________/ Титов К.С/ ________________/Василенко Л.В/
Приложение № 1/2 к протоколу

от 29 ноября 2012 года № 14
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Класс:  9
Количество  участников: 15
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения 29  ноября 2012г., 10.00ч.
Максимально возможное  количество баллов: 100
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, участник

	1
	Куклев
	Алексей
	Валерьевич
	9
	МБОУ СОШ № 4
	74
	74%
	победитель

	2
	Посмашная
	Дана
	Романовна
	9
	МБОУ СОШ № 49
	72
	72%
	призёр

	3
	Егорушкин
	Игорь
	Игоревич
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	72
	72%
	призёр

	4
	Иванов
	Валерий
	Евгеньевич
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	70
	70%
	призёр

	5
	Граков
	Павел
	Андреевич
	9
	МБОУ СОШ № 6
	70
	70%
	призёр

	6
	Савенков
	Георгий
	Алексеевич
	9
	МБОУ СОШ № 4
	70
	70%
	призёр

	7
	Кухтинов
	Владислав
	Николаевич
	9
	МБОУ СОШ № 45
	69
	69%
	участник

	8
	Хухарева
	Ольга
	Станиславовна
	9
	МБОУ СОШ № 4
	69
	69%
	участник

	9
	Кащеева
	Лейла
	Парвизовна
	9
	МБОУ СОШ № 6
	69
	69%
	участник

	10
	Мирошниченко
	Артём
	Олегович
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	66
	66%
	участник

	11
	Кокарев
	Александр
	Романович
	9
	МБОУ СОШ № 16
	65
	65%
	участник

	12
	Коломиец
	Вадим
	Витальевич
	9
	МБОУ СОШ № 14
	62
	62%
	участник

	13
	Горбатюк
	Даниил
	Валентинович
	9
	МБОУ СОШ № 49
	59
	59%
	участник

	14
	Никитина
	Юлия
	Владимировна
	9
	МБОУ СОШ № 44
	10
	10%
	участник

	15
	Сохта
	Ольга
	Анатольевна
	9
	МБОУ СОШ № 59
	8
	8%
	участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри __________________/ Верченко М.А/

Члены жюри: _________________/ Гусев В.М/ ____________________/ Михерская О.С/ __________________/ Бардин В.А/

        ________________/ Шушарина А.В./ _____________________/ Боровикова Н.В/ ___________________/ Бутырин К.А/________________/Черныш О.В/
             _______________/ Наумова Н.А./ _____________________/ Шумарина Н.И./___________________/ Мовчан  А.И/_______________/ Хардиков В.И/ _______________/ Бобров И.В/ _______________/ Костылёв А.А/ ______________________/ Титов К.С/ ___________________/Василенко Л.В/
Приложение № 1/3 к протоколу

от 29 ноября 2012 года № 14
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Класс:  10
Количество  участников: 9
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения 29 ноября 2012г., 10.00ч.
Максимально возможное  количество баллов: 100
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, участник

	1
	Левченко
	Юлия
	Вячеславовна
	10
	МБОУ СОШ № 49
	82
	82%
	победитель

	2
	Цыганкова
	Анастасия
	Александровна
	10
	МБОУ СОШ № 43
	79
	79%
	призёр

	3
	Бондаренко
	Владимир
	Сергеевич
	10
	МБОУ СОШ № 6
	77
	77%
	призёр

	4
	Дмитрук
	Дмитрий
	Игоревич
	10
	МБОУ СОШ № 45
	77
	77%
	призёр

	5
	Мягких
	Александр
	Александрович
	10
	МБОУ СОШ № 16
	75
	75%
	участник

	6
	Ковалёва
	Любовь
	Ивановна
	10
	МБОУ СОШ № 6
	71
	71%
	участник

	7
	Рудова
	Валерия
	Евгеньевна
	10
	МАОУ лицей пгт Афипского
	70
	70%
	участник

	8
	Феликсова
	Маргарита
	Евгеньевна
	10
	МБОУ СОШ № 4
	69
	69%
	участник

	9
	Ткачёв
	Николай
	Александрович
	10
	МБОУ СОШ №  52
	65
	65%
	участник

В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри _______________/ Верченко М.А/

Члены жюри: _________________/ Гусев В.М/ ____________________/ Михерская О.С/ __________________/ Бардин В.А/

        ________________/ Шушарина А.В./ _____________________/ Боровикова Н.В/ ___________________/ Бутырин К.А/________________/Черныш О.В/
             _______________/ Наумова Н.А./ _____________________/ Шумарина Н.И./___________________/ Мовчан  А.И/_______________/ Хардиков В.И/ _______________/ Бобров И.В/ _______________/ Костылёв А.А/ ______________________/ Титов К.С/ ___________________/Василенко Л.В/
Приложение № 1/4 к протоколу

от 29 ноября 2012 года № 14
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Класс:  11
Количество  участников: 14
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 17  пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения 29 ноября 2012г., 10.00ч.
Максимально возможное  количество баллов: 100
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 (победитель, призер, участник)

	1
	Цыганков
	Илья
	Сергеевич
	11
	МАОУ лицей пгт Афипского
	75
	75%
	победитель

	2
	Хондкарян
	Лиана
	Эдгаровна
	11
	МБОУ СОШ № 49
	73
	73%
	призёр

	3
	Акименко
	Марина
	Васильевна
	11
	МБОУ лицей ст. Азовской
	73
	73%
	призёр

	4
	Повелко
	Маргарита
	Владимировна
	11
	МБОУ СОШ № 49
	72
	72%
	призёр

	5
	Бобровский
	Денис
	Андреевич
	11
	МБОУ СОШ № 49
	71
	71%
	призёр

	6
	Ефременко
	Николай
	Викторович
	11
	МАОУ лицей пгт Афипского
	70
	70%
	участник

	7
	Чайка
	Фёдор
	Николаевич
	11
	МБОУ СОШ № 52
	68
	68%
	участник

	8
	Фирсанов
	Владислав
	Александрович
	11
	МБОУ СОШ № 6
	68
	68%
	участник

	9
	Абакумова
	Ольга
	Николаевна
	11
	МБОУ СОШ № 14
	67
	67%
	участник

	10
	Луткова
	Олеся
	Олеговна
	11
	МБОУ СОШ № 52
	64
	64%
	участник

	11
	Телегин
	Илья
	Владиславович
	11
	МБОУ СОШ № 49
	64
	64%
	участник

	12
	Астоян
	Борис
	Макарович
	11
	МБОУ СОШ № 11
	61
	61%
	участник

	13
	Бондаренко
	Владислав
	Андреевич
	11
	МБОУ СОШ № 16
	14
	14%
	участник

	14
	Ермошина
	Светлана
	Игоревна
	11
	МБОУ СОШ № 44
	12
	12%
	участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри __________________/ Верченко М.А./

Члены жюри: _________________/ Гусев В.М/ ____________________/ Михерская О.С/ __________________/ Бардин В.А/
        ________________/ Шушарина А.В./ _____________________/ Боровикова Н.В/ ___________________/ Бутырин К.А/________________/Черныш О.В/
             _______________/ Наумова Н.А./ _____________________/ Шумарина Н.И./___________________/ Мовчан  А.И/_______________/ Хардиков В.И/ _______________/ Бобров И.В/ _______________/ Костылёв А.А/ ______________________/ Титов К.С/ ___________________/Василенко Л.В/
Приложение № 2 к протоколу

от 29 ноября 2012 года № 14
Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Класс обучения*
	Полное название ОУ по уставу
	Кол-во баллов
	Статус диплома

	Нестеренко
	Ксения
	Игоревна

	7
	МБОУ СОШ № 45
	54
	победитель

	Волошина
	Екатерина
	Андреевна

	7
	МБОУ СОШ №  6
	49
	призёр

	Мовчан
	Михаил
	Сергеевич

	7
	МБОУ СОШ № 14
	49
	призёр

	Соловьёва
	Екатерина
	Алексеевна

	6
	МБОУ СОШ № 14
	48
	призёр

	Алешков
	Алексей
	Андреевич

	5
	МБОУ СОШ № 14
	48
	призёр

	Амарина
	Елена
	Дмитриевна
	1998
	8
	МБОУ СОШ № 45
	55
	победитель

	Симонова
	Милена
	Евгеньевна
	1998
	8
	МБОУ СОШ № 51
	54
	призёр

	Михаилидис
	Карина
	Анатольевна
	1998
	8
	МАОУ лицей пгт Афипского
	52
	призёр

	Чопорова
	Тамара
	Олеговна
	1998
	8
	МБОУ СОШ № 6
	51
	призёр

	Назаренко
	Валентин
	Иванович
	1999
	8
	МБОУ СОШ № 49
	49
	призёр

	Вовненко
	Максим
	Андреевич
	1998
	8
	МБОУ СОШ № 16
	49
	призёр

	Яковлев
	Алексей
	Алексеевич
	1998
	8
	МБОУ СОШ № 4
	49
	призёр

	Куклев
	Алексей
	Валерьевич
	1997
	9
	МБОУ СОШ № 4
	74
	победитель

	Посмашная
	Дана
	Романовна
	1997
	9
	МБОУ СОШ № 49
	72
	призёр

	Егорушкин
	Игорь
	Игоревич
	1997
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	72
	призёр

	Иванов
	Валерий
	Евгеньевич
	1997
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	70
	призёр

	Граков
	Павел
	Андреевич
	1998
	9
	МБОУ СОШ № 6
	70
	призёр

	Савенков
	Георгий
	Алексеевич
	1998
	9
	МБОУ СОШ № 4
	70
	призёр

	Левченко
	Юлия
	Вячеславовна
	1996
	10
	МБОУ СОШ № 49
	82
	победитель

	Цыганкова
	Анастасия
	Александровна
	1996
	10
	МБОУ СОШ № 43
	79
	призёр

	Бондаренко
	Владимир
	Сергеевич
	1996
	10
	МБОУ СОШ № 6
	77
	призёр

	Дмитрук
	Дмитрий
	Игоревич
	1996
	10
	МБОУ СОШ № 45
	77
	призёр

	Цыганков
	Илья
	Сергеевич
	1995
	11
	МАОУ лицей пгт Афипского
	75
	победитель

	Хондкарян
	Лиана
	Эдгаровна
	1995
	11
	МБОУ СОШ № 49
	73
	призёр

	Акименко
	Марина
	Васильевна
	1995
	11
	МБОУ лицей ст. Азовской
	73
	призёр

	Повелко
	Маргарита
	Владимировна
	1995
	11
	МБОУ СОШ № 49
	72
	призёр

	Бобровский
	Денис
	Андреевич
	1996
	11
	МБОУ СОШ № 49
	71
	призёр

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: Алешков Алексей Андреевич обучается в 5 классе; Соловьёва Екатерина Алексеевна обучается в 6 классе.
Максимально возможное количество баллов:   100
Начальник управления образования                                                                                              Л.В.Мазько